INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de tapa
buraco na Estrada Coronel Joaquim Branco, em frente ao Ferro Velho, localizada no bairro Parque
Vergara, na altura da rua 45.

Justificativa:

A presente propositura visa atender aos pedidos de moradores que relatam a necessidade do serviço de
tapa buraco no local supracitado.
Por trata-se de uma das principais vias de acesso ao Centro de Itanhaém, considerando-se também que
o trafego de veículos é consideravelmente alto, entende-se de suma importância a realização deste
serviço.
No mais, esta indicação, no entendimento deste vereador, é necessária, pois contribuirá para prevenção
de acidentes de todos que por ali circulam.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 18 de março de 2024.

RUTINALDO BASTOS

VEREADOR

Indica  ao  Executivo  o  serviço  de  tapa
buraco  na  Estrada  Coronel  Joaquim
Branco, em frente ao Ferro Velho, localizada
no bairro Parque Vergara, na altura da rua
45.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003900320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-01T14:10:48-0300